
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/03/2022
Hora Listado: 14:49:01

CTO. BALEARES DOBLES SENIOR FEM TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 19/03/2022  CODIGO: BP1422501

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 9,3 S F 1 11 81 81
HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 10,4 S F 1 12

2 SOMERFIELD, GILLIAN SON VIDA 13,1 S F 1 15 88 88
GARDNER, PAMELA SON QUINT 18,2 S F 1 20

3 BALLING Balling, Bolette FEDERACIÓN BALE 16,7 S F 1 19 90 90
BRITZ, GAIL T GOLF & COUNTR 17,9 S F 1 20

4 PEARSON, ELAINE SON MUNTANER 25,3 S F 1 28 93 93
CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 23,9 S F 1 26

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 20,8 S F 1 23 93 93
MANN, SUSANNE SON SERVERA 22,9 S F 1 25

6 WALKER, ROSEMARIE ANDRATX 18,0 S F 1 20 94 94
STEINBRECHER, BIRGIT ANDRATX 19,2 S F 1 21

7 CHOUKROUN, HELGA SON ANTEM 20,6 S F 1 23 95 95
STEINBACH, ARIANE T. MAIORIS 18,9 S F 1 21

8 ANTÚNEZ GARCÍA, CONSUELO AZULINE 19,4 S F 1 22 96 96
BARET HERRERO, MARIA ISABEL AZULINE 30,0 S F 1 33

9 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 24,0 S F 1 27 97 97
BRIZ GARCIA, PURIFICACION MAIORIS 25,2 S F 1 28

10 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 1 30 98 98
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 26,7 S F 1 29

11 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,8 S F 1 27 99 99
GURKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 22,3 S F 1 25

12 JENKS, SALLY ANNE SANTA PONSA 21,8 S F 1 24 100 100
ROBERTS, BRIDGET NADENA SANTA PONSA 24,0 S F 1 27

13 SCHWARZER, BEATE MALL PUNTIRO 28,1 S F 1 31 105 105
SCHWARZ, SABINE MALL PUNTIRO 16,5 S F 1 19

14 TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 30,6 S F 1 33 114 114
CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 29,6 S F 1 33



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/03/2022
Hora Listado: 14:50:22

CTO. BALEARES DOBLES SENIOR FEM TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 19/03/2022  CODIGO: BP1422501

CLASIFICACIÓN HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEARSON, ELAINE SON MUNTANER 25,3 S F 1 28 66 66
CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 23,9 S F 1 26

2 PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 9,3 S F 1 11 69 69
HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 10,4 S F 1 12

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 24,0 S F 1 27 69 69
BRIZ GARCIA, PURIFICACION MAIORIS 25,2 S F 1 28

BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 1 30 69 69
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 26,7 S F 1 29

5 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 20,8 S F 1 23 70 70
MANN, SUSANNE SON SERVERA 22,9 S F 1 25

6 BALLING Balling, Bolette FEDERACIÓN BALE 16,7 S F 1 19 71 71
BRITZ, GAIL T GOLF & COUNTR 17,9 S F 1 20

7 SOMERFIELD, GILLIAN SON VIDA 13,1 S F 1 15 72 72
GARDNER, PAMELA SON QUINT 18,2 S F 1 20

CHOUKROUN, HELGA SON ANTEM 20,6 S F 1 23 72 72
STEINBACH, ARIANE T. MAIORIS 18,9 S F 1 21

ANTÚNEZ GARCÍA, CONSUELO AZULINE 19,4 S F 1 22 72 72
BARET HERRERO, MARIA ISABEL AZULINE 30,0 S F 1 33

10 WALKER, ROSEMARIE ANDRATX 18,0 S F 1 20 73 73
STEINBRECHER, BIRGIT ANDRATX 19,2 S F 1 21

GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,8 S F 1 27 73 73
GURKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 22,3 S F 1 25

12 JENKS, SALLY ANNE SANTA PONSA 21,8 S F 1 24 74 74
ROBERTS, BRIDGET NADENA SANTA PONSA 24,0 S F 1 27

13 SCHWARZER, BEATE MALL PUNTIRO 28,1 S F 1 31 81 81
SCHWARZ, SABINE MALL PUNTIRO 16,5 S F 1 19

TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 30,6 S F 1 33 81 81
CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 29,6 S F 1 33



 
 

 
CAMPEONATO DE BALEARES 

DOBLES SENIOR FEMENINO 2022 
 

 Golf de Andratx  
19 de marzo de 2022 

 
PAREJAS GANADORAS: 

 
1ª pareja clasificada Scratch: 
Ilona Puchas y Andrea Herzog 81golpes  
 
2ª pareja clasificada Scratch: 
Gillian Somerfield y Pamela Gardner 88 Golpes 
 
1ª pareja clasificada Handicap: 
Elaine Pearson y Wendy Chetland 66 golpes netos 

 

 

 


